

Zamawiający:

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11
11-200 Bartoszyce

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „**Dzierżawa mobilnego tomografu komputerowego**” Numer sprawy: **06/2023**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców mogących zaoferować tomograf komputerowy w **kontenerze**? Kontener – podobnie jak mobilny tomograf – można ustawić w dowolnym miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pozytywna odpowiedź zwiększy krąg Wykonawców mogących się ubiegać o udzielenie niniejszego zamówienia, a tym samym przełoży się na korzystną cenę jaką Zamawiający uzyska w wyniku przeprowadzenia niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

dotyczy: pkt. II.3 załącznika nr 7 do SWZ

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, tj. dopuszczenia zaoferowania tomografu komputerowego w kontenerze, prosimy o dopisanie w pkt. II.3 załącznika nr 7 do SWZ (OPZ), gdzie Zamawiający wymaga windy dla pacjentów leżących i na wózkach wyrażenia: „dopuszcza, nie wymaga”

Wskazujemy, iż w przypadku tomografu w kontenerze winda nie jest wymagana, gdyż wejście do kontenera odbywa się z poziomu gruntu (stosuje się wtedy podjazd).

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa **09.03.2023 r. do godz. 09:00**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:30.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
w Bartoszycach
.....
Kierownik zamawiającego